l’expedient de contractació administrativa del “Serveis tècnics de la sala “El Torín”, del 
Teatre Principal d’Olot, del Festival Sismògraf i de les activitats de carrer” mitjançant 
procediment obert harmonitzat, dividit en quatre lots. 
“El Lot 2: Serveis tècnics del Teatre Principal” es licità amb un pressupost base de 
licitació de vuitanta-set mil set-cents vint-i-cinc euros (87.725,00.-€) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: setanta-dos mil cinc-cents euros (72.500,00.-€), de 
pressupost net sense IVA, i  quinze mil dos-cents vint-i-cinc euros (15.225,00.-€) 
corresponent al 21% d’IVA.   

Anys del contracte (2 
anys) 

IVA (21 %) Total 

Lot 1 81.479,34  17.110,66  98.590,00  

Lot 2 72.500,00  15.225,00  87.725,00  

Lot 3 36.000,00  7.560,00  43.560,00  

Lot 4 40.000,00  8.400,00  48.400,00

[...]

contractació l’adjudicació del Lot 2 del contracte a l’empresa LA CARABA 
PRODUCCIONS SL per haver estat la licitadora amb millor puntuació amb un total de 
96 punts. 

L’empresa LA CARABA PRODUCCIONS SL ha aportat dins termini, la garantia 
definitiva per import de tres mil sis-cents vint-i-cinc euros (3.625,00) corresponent al 
5% del preu ofert, exclòs l’IVA. 

De conformitat amb l’article 151 de la LCSP. 

D’acord amb els antecedents i de conformitat amb el punt 1 de la Disposició Addicional 
2a.  
De conformitat amb la Disposició Addicional 2a de la LCSP.

[...]

CU012025000011, com a regidor delegat 
d’Hisenda, proposo a la Junta de Govern Local l’adopció dels següent acord: 

Primer.- ADJUDICAR el LOT 2: contracte dels serveis tècnics del Teatre Principal” a 
favor de l’empresa LA CARABA PRODUCCIONS SL,  amb NIF B17958521 per un 
import de vuitanta-set mil set-cents vint-i-cinc euros (87.725,00.-€) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: setanta-dos mil cinc-cents euros (72.500,00.-€), de 
pressupost net sense IVA, i  quinze mil dos-cents vint-i-cinc euros (15.225,00.-€) 
corresponent al 21% d’IVA. 
 L’adjudicació es farà per dos anys amb possibilitat de dues pròrrogues d’un any 
cadascuna. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars reguladores de la contractació, aprovat per Acord

[...]

Tota la informació necessària que justifica la present adjudicació es troba publicada en 
el Perfil del contractant de l’Ajuntament d’Olot. 

Tercer.- Disposar la despesa per import de vuitanta-set mil set-cents vint-i-cinc euros 
(87.725,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: setanta-dos mil cinc-cents 
euros (72.500,00.-€), de pressupost net sense IVA, i  quinze mil dos-cents vint-i-cinc 
euros (15.225,00.-€) corresponent al 21% d’IVA, amb el següent desglòs: 

BASE IVA  
TOTAL IVA 
INCLÓS  IMPORT 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA  

ANY 2025 Setembre-
Desembre           

LOT 2 15.000,00 3.150,00 18.150,00 

15.125,00 
2025 400 333 227991 
Prestació serveis